
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU – TREND 

 
 

Smluvní strany: 
 
InoCure s.r.o. 
Se sídlem v: Politických vězňů 935/13, 110 00 Praha 1 
IČ: 03835243 
DIČ: CZ03835243 
Zastoupena: Radovan Vacek, jednatel 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 238174C 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s. 
Účet číslo: 8496622079/5500 
 
(dále jen jako „Příjemce“) 
 
a 
 
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Se sídlem v: Praha 4, Krč, Vídeňská 1083 
IČ: 68378041 
DIČ: CZ68378041 
Zastoupena: Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Účet číslo: 19-2795070297/0100 
 
(dále jen jako „Další účastník“) 
 
(dále také společně jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají tento 
 
dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu  
 
(dále jen „dodatek“): 
 

1 PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

1.1.1 dne 19.2.2020 uzavřely smlouvu o účasti na řešení projektu (dále jen „Smlouva“); 

1.1.2 dle čl. 4.3. Smlouvy bylo sjednáno následující: „Pro příjem a čerpání účelové podpory je Další 
účastník povinen zřídit si samostatný bankovní účet. Převedení stanovené části účelové podpory se považuje 
pouze za převod finančních prostředků a nepovažuje se za úplatu za uskutečněné zdanitelné plnění.“ 



1.1.3 v úvodu Smlouvy je v rámci specifikace smluvních stran uveden běžný účet Dalšího 
účastníka; 

1.1.4 Příjemce na uvedený účet uhradil dne 16.6.2020 částku 557.000,- Kč. 

1.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že od počátku nebylo vůlí stran, aby Další účastník zřídil 
samostatný bankovní účet pro příjem a čerpání účelové podpory a je pro tento účel možné 
použít běžný účet Dalšího účastníka.  

2 ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že čl. 4.3. se mění následovně: 

„Účelová podpora bude Příjemcem uhrazena na účet Dalšího účastníka uvedený v záhlaví Smlouvy. 
Převedení stanovené části účelové podpory se považuje pouze za převod finančních prostředků a nepovažuje se 
za úplatu za uskutečněné zdanitelné plnění.“ 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2.3 Smluvní strany shodně konstatují, že platba provedená dne 16.6.2020 byla provedena 
v souladu s jejich vůlí, jedná se tak o platbu řádně poskytnutou dle Smlouvy a Další účastník 
je oprávněn přijmout a čerpat účelovou podporu na daný běžný účet, aniž by mu z toho 
vyplývaly jakékoli zvláštní povinnosti.  

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) pro každou ze smluvních stran. 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, plně mu porozuměly a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy: 

 
  

V Praze dne…………………2020   V Praze dne……………………….2020 
 
 
 

__________________________________  _________________________________ 

za Ústav experimentální medicíny AV ČR , v.v.i.     za InoCure, s r.o. 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka         Radovan Vacek, jednatel 


		2020-09-25T19:55:41+0200
	Radovan Vacek


		2020-09-29T12:16:59+0200
	Ing. Miroslava Anděrová CSc.




